
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 16 de março de 2018 Ano II - Edição nº 00256 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B939FEBD594A96BA7E61C2EE2A5A3737



sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 011/2018.

• PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 012/2018.

• ERRATA - AVISO DE DISTRATO 013IN/2017.

• EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 042DI/2017.

• DECRETO N° 045/2018
"DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A RODRIGUES MANOEL DE OLIVEIRA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B939FEBD594A96BA7E61C2EE2A5A3737



sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 011/2018 

 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 011/2018. Objeto: 
Aquisição futura e eventual de gêneros alimentícios (salgados, doces e lanches variados) variados. Sessão: 28/03/2018, às 09:00h. Tipo: Menor Preço 
por Lote. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Góes da Silva – Pregoeiro. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
21701363EEB803E356496E3BF37E587B

sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 012/2018 

 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 012/2018. Objeto: 
Aquisição futura e eventual de material esportivo. Sessão: 28/03/2018, às 14:00h. Tipo: Menor Preço por Lote. Informações e Edital: 
http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Góes da Silva – Pregoeiro. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C40C24B7A6657CC85A46E2D61A318F51

sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

ERRATA 
AVISO DE DISTRATO 013IN/2017 

 
 
A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que 

o aviso de distrato de contrato do processo administrativo n° 013IN/2017, publicado no 

Diário Oficial do Município no dia 15/03/2018, Edição 00255, passa a viger com as 

seguintes alterações: onde se lê “Contrato de n° 013IN/2018”, leia-se “Contrato de n° 

013IN/2017” e onde se lê “Decorrente da Inexigibilidade de Licitação n° 006IN/2017”, leia-

se “Decorrente da Inexigibilidade de Licitação n° 013IN/2017”. Leonardo Rebouças 

Dourado Lima – Prefeito. 
 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B0C06031AAC78F11DB7DDA89132E0289

sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 042DI/2017  
 

 
 
Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 042DI/2017. Contratante: Município de Morro 
do Chapéu. Contratada: ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE ICÓ. Objeto: aditivar o 
prazo do contrato por mais 06 meses, com início em 31/12/2017 e término em 
30/06/2018. Data da assinatura: 20/12/2017. Leonardo Dourado Rebouças Lima - 
Prefeito. 
 
 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
70EDD676B79D99CD32C7D77CFB18956F

sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

GOVERNO MUNICIPAL 

MORRO DO CHAPÉU uínvp4e.sentepuwt °lista 

DECRETO N° 045/2018 DE 06 DE MARÇO DE 2018 

"DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 
LICENÇA PRÊMIO A RODRIGUES 
MANOEL DE OLIVEIRA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS". 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor e em observância ao Art. 102, da Lei n°. 471, 
de 12 de março de 1993 - Estatuto do Servidor Público deste Município. 

RESOLVE: 

Art. 10. Fica concedida Licença Prêmio a RODRIGUES 
MANOEL DE OLIVEIRA, Vigia, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, por um 
período de três meses, com início no dia 20 de março de 2018 e término em 19 de junho 
de 2018. 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO, EM, 06 DE MARÇO DE 2018 

vj 
LEONARDO REBOUÇXS DOURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B939FEBD594A96BA7E61C2EE2A5A3737


		2018-03-16T15:47:07-0300




